ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROL1NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

OFÍCIO N° 2405/2021 -PMC

Carolina/MA, 24 de maio de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
JÂNIO OLIVEIRA CABRAL
Proprietário da JÂNIO OLIVEIRA CABRAL 62620894387
Rua Jonas B. Macedo Filho, n° 20. Bairro Parque das Mangueiras.
CEP: 65.980-000 Carolina/MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo.

Senhor Representante Legal,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de ofício verificar junto a
empresa JÂNIO OLIVEIRA CABRAL 62620894387, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ n° 27.003.700/0001-96, estabelecida na Rua Jonas B. Macedo Filho, n°
20, Bairro Parque das Mangueiras, Carolina/MA a possibilidade de aceitação do Primeiro
Termo Aditivo de prazo ao Contrato n° 039/2020, referente ao Processo Administrativo
n° 031/2019. sendo alterado o prazo para 31/12/2021, cujo objeto do contrato é a prestação
de serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de Ar Condicionado, de interesse da
Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo-
SEMAFIPU; Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social-SEDES; Secretaria
Municipal de Educação-SEMED e Secretaria Municipal de Saúde-SEMUS da Prefeitura
Municipal de Carolina.

Secretária Municipal de Admi , , , , „ e Urbanismo.

Atenciosamente,

ANDREIA MO